
 
 

UCHWAŁA NR LVI/2/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r, poz.1372) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r, poz.305), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w budżecie Miasta Giżycka na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr LV/126/2021 
Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej 
Giżycko na 2022 rok poprzez: 

1. Dokonanie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki majątkowe gminy na 2022 rok po zmianach wynoszą 38.092.360 zł, w tym: wydatki 
inwestycyjne 37.072.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zestawienie przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Miasta Giżycka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych- 151.457.205 zł z tego: dochody bieżące -129.214.230 zł dochody 
majątkowe  

– 22.242.975 zł. Plan wydatków budżetowych – 170.987.855 zł, z tego: wydatki bieżące -132.895.495 zł 
wydatki majątkowe – 38.092.360 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta wynosi 19.530.650 zł i pokryty zostanie przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 11.662.998 oraz wolnymi środkami 
w wysokości 7.867.652 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 26.030.650 zł rozchody w wysokości 6.500.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 451



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

dr Robert Kempa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 451



Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

801 4 140 050,00 279 120,00 4 419 170,00

80101 984 050,00 279 120,00 1 263 170,00

6090 0,00 279 120,00 279 120,00

151 178 085,00 279 120,00 151 457 205,00

129 214 230,00 129 214 230,00

21 963 855,00 279 120,00 22 242 975,00

Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

700 6 804 000,00 400 000,00 7 204 000,00

70005 2 741 000,00 400 000,00 3 141 000,00

1 793 000,00 400 000,00 2 193 000,00

801 50 472 940,00 319 879,00 50 792 819,00

80101 28 510 830,00 319 879,00 28 830 709,00

1 776 580,00 319 879,00 2 096 459,00

851 2 269 804,00 20 000,00 2 289 804,00

85195 1 120 000,00 20 000,00 1 140 000,00

"o4sc 80 000,00 20 000,00 100 000,00

852 10 955 887,00 42 500,00 10 998 387,00

85295 665 449,00 42 500,00 707 949,00

Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje na zadania bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/2/2022 Rady Miejskiej w Giżycku  z dnia 10 stycznia 2022 roku

W y d a t k i
Rozdz.dz. Nazwa klasyfikacji budżetowej

D o c h o d y
Nazwa klasyfikacji budżetowejGrupa 

§

Rozdz.Dz.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dochody ogółem

Dochody bieżące

Grupa

§

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 451



30 000,00 42 500,00 72 500,00

900 28 885 080,00 400 000,00 47 500,00 28 532 580,00

90013 566 000,00 40 000,00 606 000,00

100 000,00 40 000,00 140 000,00

90015 2 842 445,00 400 000,00 2 442 445,00

1 232 445,00 400 000,00 832 445,00

90095 23 025 335,00 7 500,00 23 032 835,00

30 000,00 7 500,00 37 500,00

921 4 311 746,00 25 000,00 4 336 746,00

92195 1 750 846,00 25 000,00 1 775 846,00

100 000,00 25 000,00 125 000,00

926 10 869 154,00 87 500,00 10 956 654,00

92605 2 072 700,00 87 500,00 2 160 200,00

1 580 000,00 87 500,00 1 667 500,00

170 445 476,00 400 000,00 942 379,00 170 987 855,00

132 672 995,00 222 500,00 132 895 495,00

57 447 506,00 57 447 506,00

30 159 419,00 30 159 419,00

15 403 990,00 222 500,00 15 626 490,00

28 234 867,00 28 234 867,00

727 213,00 727 213,00

700 000,00 700 000,00

37 772 481,00 400 000,00 719 879,00 38 092 360,00

28 009 267,00 400 000,00 719 879,00 28 329 146,00

8 743 214,00 8 743 214,00

20 000,00 20 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki ogółem:

Pozostała działalność

Schroniska dla zwierząt

Dotacje na zadania bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

- wydatki na obsługę długu

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

opisanych w art.5 ust.C291 pkt. 2 C37i 3 ufp.

-wydatki na dotacje na zadania bieżące

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Wydatki majątkowe, w tym:

- dotacje majątkowe

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy fiansowane z 

udziałem środków opisanych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp.

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 451



dochody 

własne jst
kredyty

środki z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1

600 3 646 445 146 000 2 394 147 0 1 398 298 0

60018 17 500 3 500 14 000 U.M.

60018 17 500 3 500 14 000 U.M.

60018 2 258 659 1 338 220 920 439 U.M.

60016 50 000 50 000 U.M.

60018 19 800 3 960 15 840 U.M.

60018 25 800 5 160 20 640 U.M.

60018 31 500 6 300 25 200 U.M.

60018 39 000 7 800 31 200 U.M.

60018 39 000 7 800 31 200 U.M.

60018 36 500 7 300 29 200 U.M.

60018 757 186 460 607 296 579 U.M.

60016 500 000 500 000 U.M.

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Jagiełły -

Kazimierza Wlk

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205048N, ul. Kościuszki  w km 0+174

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205048N, ul. Kościuszki  w km 0+665

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Rok 

budżetowy 

2022

w tym: źródła finansowania

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku

Przebudowa ulicy Wilanowskiej w Giżycku

Budowa odcinków dróg 5KDD i 6KDD oraz 

przebudowa drogi 4KD w Giżycku

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205018N, ul. Wodociągowa w km 0+121

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205054N, Aleja Wojska Polskiego w km 1+311

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205048N, ul. Kościuszki  w km 1+205

Załącznik nr 2  do Uchwały  Nr LVI/2/2022  Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 10 stycznia 2022 r.  

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

Dz. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205018N, ul. Wodociągowa w km 0+253

Transport i łączność

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205019N, ul. Królowej Jadwigi   w km 0+271

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej 

nr 205007N, ul. Szkolna  w km 0+184

Przebudowa ulicy Wiejskiej w Giżycku w km 0+410 

do 0+855

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 451



630 2 307 910 0 1 055 602 0 0 1 252 308

63003 2 307 910 1 055 602 1 252 308 U.M.

700 1 700 000 493 000 1 843 000 0 350 000 0 U.M.

70005 1 700 000 1 700 000 U.M.

70005 493 000 143 000 350 000* U.M.

710 0 153 000 153 000 0 0 0

71035 153 000 153 000 U.M.

750 0 161 690 161 690 0 0 0

75023 36 900 36 900 U.M.

75023
53 450 53 450 U.M.

75023
27 060 27 060 U.M.

75023 44 280 44 280
U.M.

754
0 46 470 46 470 0 0 0

75495 46 470 46 470 U.M.

801 1 727 059 439 400 1 546 580 0 619 879 0

80101 47 693 47 693 MZOSiP

80101 58 884 58 884 MZOSiP

80101 47 580 47 580 MZOSiP

80101 58 693 58 693 MZOSiP

Zakup orogramowania do systemu zabezpieczenia 

sieci FGNG oraz systemu konsultacji społecznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Turystyka

Modernizacja budynku przy ul. Warszawskiej 17 w 

Gżycku

Budowa aleji cmentarnych przy ul. Leśnej w Giżycku

Działalnosć usługowa

Dostawa i montaż  wiat śmietnikowych do gromadzenia 

odpadów przy budynkach komunalnych w Giżycku

Rozwijanie  szkolnej infrastruktury w SP 1 w Giżycku w 

ramach projektu "Labolatoria Przyszłości"

Rozwijanie  szkolnej infrastruktury w SP 2 w Giżycku w 

ramach projektu "Labolatoria Przyszłości"

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych do Urzędu 

Miejskiego

Oświata i wychowanie

Mazurska Pętla Rowerowa/Etap I - Północno - 

Wschodni Trakt Rowerowy KWJM 

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup oprogramowania do zarządzania drogami oraz 

projektowania technicznego

Modernizacja monitoringu miejskiego

Rozwijanie  szkolnej infrastruktury w SP 3 w Giżycku w 

ramach projektu "Labolatoria Przyszłości"

Rozwijanie  szkolnej infrastruktury w SP 4 w Giżycku w 

ramach projektu "Labolatoria Przyszłości"

Zakup tablic informacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 451



80101 107 029 107 029 MZOSiP

80101 1 407 180 1 107 180 300 000 U.M.

80101 120 000 120 000 MZOSiP

80101 80 600 80 600 MZOSiP

80101 73 800 73 800 MZOSiP

80101 60 000 60 000 MZOSiP

80101 35 000 35 000 MZOSiP

80104 70 000 70 000 MZOSiP

852 0 300 000 300 000 0 0 0

85295 300 000 300 000 U.M.

900 22 367 567 1 153 045 7 976 498 0 12 936 861 2 607 253

90003 5 600 5 600 MZK

90015 535 830 535 830 U.M.

90015 296 615 296 615 U.M.

90095 2 600 000 200 000 2 400 000 U.M.

90095 15 000 15 000 U.M.

90095 200 000 200 000 U.M.

90095 207 749 207 749 U.M.

Budowa wiaty śmietnikowej z pomieszczeniem 

gospodarczym w PM nr 4

Budowa placu zabaw przy SP nr 1

Przebudowa fontann przy ul. Pocztowej w Giżycku

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy SP nr 2

Wygłuszenie sal gimnastycznych w SP nr 2

Budowa wiaty na rowery i hulajnogi w SP nr 7

Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Słowiańskiej 

2/7

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wykup sprzętu - prawo pierwokupu z umów 

leasingowych

Przebudowa dwóch boisk wielofunkcyjnych z infrastrukturą 

towarzyszącą przy SP nr 1 w Giżycku

Wykonanie  bramy wjazdowej i ułożenie polbruku w SP nr 

4

Zagospodarowanie terenu działek nr 2-489/42 i 2-491 

na zapleczu ulic: Mickiewicza nr 41-47 oraz 

Ketrzyńskiego  nr 3-7 w Giżycku

Budowa krzyża na cmentarzu eangelickim 

(zabytkowym) przy ul. Warszawskiej Giżycku

Budowa i przebudowa systemu otwartego i 

zamkniętego w obszarze zlewni w parku przy ul. 

Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją

Rozwijanie  szkolnej infrastruktury w SP 7 w Giżycku w 

ramach projektu "Labolatoria Przyszłości"

Przebudowa oświetlenia aleja 1 Maja 

Przebudowa oświetlenia ul.Smętka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 451



90095 1 828 288 1 828 288 U.M.

90095 10 200 000 10 200 000* U.M.

90095 1 450 000 1 113 139 336 861* U.M.

90095 500 000 500 000 U.M.

90095 5 581 530 2 974 277 2 607 253

U.M.

90095 100 000 100 000 U.M.

921 853 774 0 0 0 85 378 768 396

92195 853 774 85 378* 768 396 U.M.

926 250 000 1 327 000 927 000 0 650 000 0

92601 80 000 80 000 MOSiR

92601 80 000 80 000 MOSiR

92601 50 000 50 000 MOSiR

92601 35 000 35 000 MOSiR

92601 50 000 50 000 MOSiR

92601 40 000 40 000 MOSiR

92601 42 000 42 000 MOSiR

92601 250 000 250 000 U.M.

92601 300 000 300 000 U.M.

92601 650 000 650 000* U.M.

OGÓŁEM: 32 852 755 4 219 605 16 403 987 0 16 040 416 4 627 957

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Portu Ekomariny

Budowa budynku do obsługi Stadionu Miejskiego w 

Giżycku

Kultura fizyczna

Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem 

funkcji gospodarczych na szlakach wodnych WJM wraz z 

budową śluzy "Guzianka II" i remontem śluzy "Guzianka I"

Przebudowa linii postumentów zasilających na polu 

kempingowym w Ekomarinie

Dokumentacje techniczne

Zagospodarowanie terenu przy ul. Nadbrzeżnej w 

Giżycku na cele rekreacyjne wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

Zakup stacji uzdatnia wody ciepłej na basenie

Wykonanie nawierzchni dojazdowych do kei czarterowych 

w porcie Ekomarina

Giżycko i Sowieck - współpraca na rzecz rozwoju 

zachowania dziedzictwa  historycznego, kulturowego i 

przyrodniczego obszaru transgranicznego

Zakup skatespotu

Zakup wodnego placu zabaw

Przebudowa, zagospodarowanie Placu Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Giżycku oraz przebudowa 

sieci kanalizacji deszczowej w zlewni

Dostawa i montaż urządzeń w pokojach Ekomariny

Studia wykonalności , audyty

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa skateparku przy ul. Wodociągowej w Giżycku

Budowa pomostów pływających przy porcie Żeglugi 

Mazurskiej w Giżycku

Budowa infrastruktury teletechnicznej związanej z 

pracami na linii kolejowej nr 38 na odcinku Ełk - 

Giżycko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 451



* Przychody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 451



(w zł)

lp Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan 2021 r Plan 2022 r

1 Planowane dochody 167 925 327 151 457 205

2 Planowane wydatki 181 003 740 170 987 855

Nadwyżka

Deficyt -13 078 413 -19 530 650

I FINANSOWANIE

Przychody ogółem 18 689 394 26 030 650

1

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

§ 905 4 579 197 11 662 998

2 Kredyty § 952

3 Pożyczki § 952

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6 Nadwyzka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Obligacje skarbowe § 911

8 Inne papiery wartościowe § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 14 110 197 14 367 652

Rozchody ogółem: 6 667 080 6 500 000

1 Spłata kredytu § 992 6 667 080 6 500 000

2 Spłaty pożyczek § 992

3 Pożyczki udzielone § 991

4 Lokaty w bankach § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup obligacji samorządowych § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 

LVI/2/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z 

dnia 10 stycznia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 451



                                                                                                                                                            Załącznik nr 4 do uchwały nr LVI/2/2022 Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                                                                                            z dnia 10 stycznia 2022 r. 

                                                                                                                                                                                        

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych  przez  podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. dział rozdział § Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 852 85232 2510 

 

 

2640 
           

Centrum Integracji Społecznej – dotacja podmiotowa 

ustalona na jednego uczestnika i jednego pracownika 

Centrum 

Centrum Integracji Społecznej – dotacja celowa przeznaczona  

na koszty utrzymania siedzib CIS                                                                         

 99.990  

 

157.500  

 
 

 

2. 921 92113 2480 Giżyckie Centrum Kultury  1.264.000  

3. 921 

 

92116 

 

2480 

 

Miejska Biblioteka Publiczna  

 

 1.296.900 

 

 

 

 

 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  8.260.000  

2. 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego  36.900  

3. 801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 1.300.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 451



4. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  51.600  

5. 855 85516 2580 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  420.000  

6. 851 85195 2360 Zadania  z  zakresu  ochrony  zdrowia: 

 badania  profilaktyczne  dzieci  i  dorosłych, 

 porady  logopedyczne, fizjoterapeutyczne i terapie  

realizowane  przez  pedagoga specjalnego lub psychologa 

  szczepienia profilaktyczne, 

 rehabilitacja osób niewidomych i tracących  wzrok,   

 działania wynikające z  rozeznanych  potrzeb 

zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców miasta: 

opieka hospicyjna, profilaktyka chorób kardiologicznych, 

onkologicznych oraz innych, 

 imprezy popularyzujące zdrowy tryb życia, 

 inicjowanie przedsięwzięć lokalnych zmierzających do  

zaznajamiania mieszkańców z czynnikami  szkodliwymi  

dla  zdrowia  oraz ich skutkami, 

 działania wspierające osoby niepełnosprawne, 

 podejmowanie innych  działań  wynikających  z  

rozeznanych  potrzeb  zdrowotnych i stanu zdrowia 

mieszkańców miasta. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

100.000 

7. 852 85295 2360 Zadania  z  zakresu  opieki  społecznej 

 świadczenie  usług  opiekuńczych  w  miejscu  

zamieszkania, 

 działania  z  zakresu  profilaktyki  i  opieki nad dzieckiem 

i rodziną, podejmowanie innych zadań  z  zakresu  

pomocy społecznej wynikających  z  rozeznanych  

potrzeb  gminy, w tym tworzenie  i  realizacja  

programów  osłonowych, 

 działania zmierzające do zapobiegania przemocy w 

rodzinie, 

 działania wspierające rodziny wielodzietne, 

 działania na rzecz osób bezdomnych, wykluczonych 

społecznie zamieszkujących na terenie miasta. 

 

 

  

 

37.500 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 451



 Prowadzenie działań mających na celu wsparcie 

dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną w 

procesie usamodzielnienia się (m.in.: mieszkalnictwo, 

„kręgi wsparcia”, wsparcie specjalistów) 

35.000 

8. 900 90013 2360 Zadania z zakresu ochrony zwierząt 

 wsparcie organizacji pozarządowych zajmujących się 

ochroną zwierząt, 

 podejmowanie i prowadzenie wspólnych przedsięwzięć z 

zakresu ochrony zwierząt, 

 propagowanie wśród mieszkańców humanitarnych 

postaw wobec zwierząt. 

  140.000 

9. 900 90095 2360 Zadania z zakresu ekologii 

 podejmowanie działań mających na celu ochronę 

dziedzictwa przyrodniczego, poprawę stanu środowiska, 

wzrostu świadomości społecznej i ekologicznej, 

 prowadzenie zrównoważonego rozwoju oraz edukacja 

ekologiczna. 

  37.500 

10. 921 92195 2360 Zadania  z  zakresu  kultury  i ochrony  dziedzictwa  

narodowego 

 organizacja  imprez  kulturalnych  na  terenie  miasta,   

 organizacja imprez patriotycznych i przedsięwzięć  z  

zakresu ochrony dziedzictwa  narodowego,  

 wzmocnienie roli kultury w budowaniu aktywności 

społecznej, 

 wspieranie inicjatyw tworzących warunki  do  rozwoju  

form twórczości  artystycznej, 

 wspieranie działań zmierzających do ochrony, 

zachowania i rozwoju mniejszości narodowych i 

etnicznych oraz budowanie dialogu między nimi, 

   

 

 

 

 

 

125.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 451



 „XXIII Dni Kultury Ukraińskiej” (realizacja zadania w 

ramach Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego). 

 

11. 926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

92605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2820 

Zadania z  zakresu kultury fizycznej: 

 propagowanie wśród dzieci ,młodzieży  i całych rodzin  

aktywnych form kultury fizycznej, 

 organizacja czasu wolnego  dzieci i młodzieży, 

 organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych, 

 wspieranie upowszechniania różnorodnych form 

aktywności sportowej w różnych środowiskach i klubach, 

 podejmowanie wspólnych inicjatyw na rzecz rozwoju 

kultury fizycznej,  

 wspieranie udziału organizacji pozarządowych w 

przedsięwzięciach sportowych  promujących  miasta  

Giżycko, 

 na dofinansowanie szkolenia sportowego – realizację 

programów szkolenia sportowego, zakup sprzętu 

sportowego, pokrycie organizacji zawodów sportowych 

lub uczestnictwa w tych zawodach, pokrycie kosztów 

korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 

sportowego i na sfinansowanie stypendiów sportowych i 

wynagrodzenia kadry szkoleniowej 

 na dofinansowanie klubów sportowych na podstawie 

ustawy o sporcie (Dz.U. z 2020 r poz. 1133) działających 

na terenie Gminy Miejskiej Giżycko w następujących 

dyscyplinach sportowych: piłka nożna, żeglarstwo, 

pływanie, realizujące cel publiczny oraz niedziałające w 

celu osiągnięcia zysku 

 

   

 

 

125.000 

 

 

 

 

 

 

312.500 

 

 

 

1.230.000 

 

OGÓŁEM:  12.729.390 2.300.000 

                                                                                                                                                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 451



Dział 

dochodów

Rozdział 

dochodów

§    

dochodów

Dział 

wydatków

Rozdział 

wydatków

§        

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 905 801 80101 6090 801 80101 6050

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w SP 1 w 

Giżycku w ramach projektu "Labolatoria 

Przyszłości"

413,00 47 280,00 47 693,00

2 905 801 80101 6090 801 80101 6050

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w SP 2 w 

Giżycku w ramach projektu "Labolatoria 

Przyszłości"

19 644,00 39 240,00 58 884,00

3 905 801 80101 6090 801 80101 6050

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w SP 3 w 

Giżycku w ramach projektu "Labolatoria 

Przyszłości"

1 020,00 46 560,00 47 580,00

4 905 801 80101 6090 801 80101 6050

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w SP 4 w 

Giżycku w ramach projektu "Labolatoria 

Przyszłości"

13,00 58 680,00 58 693,00

5 905 801 80101 6090 801 80101 6050

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w SP 7 w 

Giżycku w ramach projektu "Labolatoria 

Przyszłości"

19 669,00 87 360,00 107 029,00

6 40 759,00 279 120,00 319 879,00

Lp

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  w roku 2022

Nazwa zadania 
Dochody

Klasyfikacja

§  przychodów Przychody

Załącznik nr 5  do Uchwały Rady 

Miejskiej nr LVI/2/2022 z dnia                

10 stycznia 2022 roku

RAZEM:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-20T07:12:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




